MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 046/18, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRL levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pela
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, o semáforo existente no cruzamento da Avenida XV de
Novembro com a Rua dos Libaneses, durante os intervalos do seu ciclo permite a -s•
travessia de veículos nos cruzamentos posteriores da Avenida citada, bem como no 'E

t.n
cruzamento indicado. Dessa forma a proposta apresentada não foi considerada .;:..

oS>
necessária.

para o que for necessário.

RB. (G. 2.346/18)

í"/2
oS>
t'--) .....

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição ~ ,....

Atenciosamente,

~--·

cr~

oS•
oS•
(..4
(..-.j
O"" o

•.o

~

ª I